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Додаток

до рішення виконкому міської ради

19.12.2023 №1592
П Е Р Е Л І К

окремих основних засобів, 

відносно яких Комунальному підприємству «Парковка та реклама» Криворізької міської ради надано  згоду  на  списання  з  балансового  обліку

	№ п/п
	Найменування
 основних засобів 


	Інвентарний номер
	Рік ви-пуску
	Вартість первісна, грн
	Вартість залишкова станом на 01.11.2023, грн

	1
	Реєстратор розрахункових операцій «МІНІ Т 400 МЕ»
	104.3.0025
	2016
	40 631,47
	5 696,00

	2
	Бензогенератор «ПРОТОН»
	104.9.0091
	2015
	26 070,70
	7 718,75

	
	РАЗОМ:
	-
	-
	66 702,17
	13 414,75


	   Керуюча справами виконкому                                          Олена ШОВГЕЛЯ                                      


